

**Årsredovisning**  
för  
**Klimatsmart Byggexpert Sthlm AB**  
559196-9794

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andrej Andreev, Styrelseledamot  
2024-10-03

Styrelsen för Klimatsmart Byggexpert Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bistå med konsultationer vid uppförande av bostäder och lokaler i passivhusteknik. Företaget erbjuder även renovering, reparation, felsökning samt konstruktioner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	887	91	0	0
Resultat efter finansiella poster	189	32	-18	-62
Soliditet (%)	51,1	65,2	85,4	60,3

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat dels på grund av en ökad kundbas men även en ökad försäljningsvolym till den befintliga kundbasen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Erhållna Aktie- ägartillskott</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-102 832	78 300	32 326	<b>57 794</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		32 326		-32 326	<b>0</b>
Årets resultat				163 692	<b>163 692</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-70 506</b>	<b>78 300</b>	<b>163 692</b>	<b>221 486</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 794
årets vinst	163 692
	<b>171 486</b>
disponeras så att	
aktieägartillskott återbetalas	78 300
i ny räkning överföres	93 186
	<b>171 486</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

886 694

91 215

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**886 694**

**91 215**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-170 576

-22 324

Övriga externa kostnader

-449 625

-23 576

Personalkostnader

2

-43 799

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-22 970

-12 989

Övriga rörelsekostnader

-14 820

0

**Summa rörelsekostnader**

**-701 790**

**-58 889**

**Rörelseresultat**

**184 904**

**32 326**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 366

0

**Summa finansiella poster**

**4 366**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**189 270**

**32 326**

**Resultat före skatt**

**189 270**

**32 326**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-25 578

0

**Årets resultat**

**163 692**

**32 326**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

7 991

15 981

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 991**

**15 981**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 991**

**15 981**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

57 009

57 009

Övriga fordringar

35 388

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**92 397**

**57 009**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

333 345

15 706

**Summa kassa och bank**

**333 345**

**15 706**

**Summa omsättningstillgångar**

**425 742**

**72 715**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**433 733**

**88 696**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 794

-24 532

Årets resultat

163 692

32 326

**Summa fritt eget kapital**

**171 486**

**7 794**

**Summa eget kapital**

**221 486**

**57 794**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

25 578

0

Övriga skulder

186 668

30 902

**Summa kortfristiga skulder**

**212 247**

**30 902**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**433 733**

**88 696**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	59 951	59 951
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 951</b>	<b>59 951</b>
Ingående avskrivningar	-43 970	-30 981
Årets avskrivningar	12 010	-12 989
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 960</b>	<b>-43 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 991</b>	<b>15 981</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Alingsås 2024-10-03

*Andrej Andreev*  
Andrej Andreev